
věkově specifické, lze sérum používat v jakémkoli věku a je 

skvělým pomocníkem prevence a ochrany.

MÁM SÉRUM APLIKOVAT NA SUCHÉ NEBO MOKRÉ VLASY?

Sérum můžete aplikovat jak na suché, tak na mokré vlasy. 

Přebytek lze snadno vyčesat kartáčem.

JE NUTNÉ POUŽÍVAT VŠECHNY PRODUKTY V DANÉ ŘADĚ, ABY 

BYLO DOSAŽENO VIDITELNÝCH VÝSLEDKŮ? 

Pro silnější a efektivnější výsledek doporučujeme používat 

šampony  společně se séry na pokožku hlavy, ale není to 

nutností.

JE ŘADA MOLECULAR HAIR & SCALP VHODNÁ PRO DĚTI?

Řada je vhodná pro použití jak dětmi, tak teenagery. Naše 

kolekce BABY & KIDS je vyrobena z šetrných ingrediencí a 

složení vytvořenéhospeciálně pro děti, proto pro dětské vlásky 

doporučujeme šampon z této řady.

MOHU NECHAT REGENERAČNÍ MASKU PŮSOBIT PŘES NOC?

Ano.

KTERÁ ŘADA JE VHODNÁ PRO BARVENÉ VLASY/AFRO 

VLASY/KUDRNATÉ VLASY/ROVNÉ VLASY?

Barvené vlasy: všechny produkty

Afro vlasy: SUPER ANTI-AGING COLLECTION

Kudrnaté vlasy: všechny produkty

Rovné vlasy: všechny produkty, pro jemné vlasy doporučujeme 

BALANCING nebo ANTI-HAIR FALL COLLECTION.

Lupy: BALANCING COLLECTION

Podrážděná pokožka hlavy: BALANCING COLLECTION

Muži: všechny produkty

JSOU OBALY RECYKLOVATELNÉ?

Ano.

JAK ČASTO BY SE MĚLA POUŽÍVAT REGENERAČNÍ MASKA NA 

VLASY?

Masku je možné používat denně, ale opravdu záleží na tom, jak 

poškozené vlasy jsou. Pro husté vlasy doporučujeme zpravidla 

místo kondicionéru používat rovnou masku, která i velmi 

hustým vlasům poskytne tu nejlepší možnou péči.

JAK ČASTO BY SE MĚLO POUŽÍVAT SÉRUM NA POKOŽKU 

HLAVY?

Sérum na pokožku hlavy by se mělo používat po každém umytí 

šamponem, a to pro zesílení jeho účinku. BALANCING SCALP 

SERUM by však mělo být používáno podle potřeb a stavu 

vlasové pokožky. Může být také použito mezi jednotlivými 

mytími vlasů.

JE HYDRATAČNÍ KONDICIONÉR VHODNÝ PRO VŠECHNY TYPY 

VLASŮ?

Ano, nicméně pokud vlasy nejsou chemicky namáhány, je 

možné, že hydratační kondicionér nebude třeba používat.

ŠTÍPE ŠAMPON V OČÍCH?

Ne.

DODÁVÁ NĚKTERÝ Z PRODUKTŮ VLASŮM OBJEM?

Všechny naše produkty dodávají vlasům objem, ale maximálního 

objemu lze dosáhnout použitím produktů z řad ANTI-HAIR FALL 

a SUPER ANTI-AGING.

V JAKÉM POŘADÍ DOPORUČUJEME PRODUKTY POUŽÍVAT?

Začněte šamponem a pokračujte kondicionérem a/nebo maskou 

na vlasy. Dokončete individuálním sérem pro ošetření pokožky 

hlavy.

JAK DLOUHO BUDE TRVAT, NEŽ UVIDÍM VÝSLEDKY?

Vlasy budou po 1-3 aplikacích lesklejší, zdravější a hebčí. U 

řady ANTI-HAIR FALL jsou výsledky vidět již po měsíci 

pravidelného používání.

LZE SÉRUM NA POKOŽKU HLAVY POUŽÍT NA OBOČÍ, ŘASY 

NEBO VOUSY? 

Lze je použít na obočí a vousy. Vyhněte se aplikaci séra 

v blízkosti očí.

POMÁHAJÍ PRODUKTY MOLECULAR HAIR & SCALP PŘI 

ALOPECII?

Ano, ANTI-HAIR FALL SCALP SERUM může pomoci, ale výsledky 

se budou u každého jedince lišit a budou záviset na typu 

alopecie.

 

JSOU PRODUKTY PARFÉMOVANÉ? 

Ne.

VLASY MI PO UMYTÍ HODNĚ PADAJÍ, POMŮŽE NĚKTERÝ 

Z TĚCHTO PRODUKTŮ?

Pokud vlasy vypadávají více než obvykle, zejména po umytí 

šamponem, je to často způsobeno mechanickým namáháním, ke 

kterému během tohoto procesu dochází. V tomto případě hrají 

velmi důležitou roli kořínky vlasů. Všechny naše produkty 

podpoří zdravý růst vlasů, ale pokud je vypadávání vlasů 

extrémní, doporučujeme použít produkty z řady ANTI-HAIR 

FALL COLLECTION.

KTERÉ VITAMÍNY/DOPLŇKY STRAVY JE NEJLEPŠÍ UŽÍVAT 

SOUČASNĚ S VAŠIMI PRODUKTY PRO DOSAŽENÍ ZDRAVÝCH 

VLASŮ?

Jako doplněk pro podporu zdravého růstu vlasů doporučujeme 

SKIN SUPER ANTI-AGING.

MOJE VLASY JSOU NA KONEČCÍCH VELMI SUCHÉ, POMŮŽE 

REGENERAČNÍ MASKA NA VLASY?

Ano.

POMÁHÁ NĚKTERÝ Z PRODUKTŮ OBNOVIT LESK VLASŮ?

Ano, všechny naše produkty dodávají vlasům lesk, zvláště pak 

ty pečující (HYDRATING CONDITIONER a REPAIR HAIR MASK). 

Pro posílení lesku u matných a mdlých vlasů doporučujeme 

použít SUPER ANTI-AGING SHAMPOO.

MŮŽE ŘADA ANTI-HAIR FALL POMOCI S MUŽSKOU 

PLEŠATOSTÍ/DĚDIČNÝM/HORMONÁLNÍM/MENOPAUZÁLNÍM 

VYPADÁVÁNÍM VLASŮ/VYPADÁVÁNÍM VLASŮ SOUVISEJÍCÍM 

SE STRESEM?

Vypadávání vlasů může mít mnoho různých příčin 

a může být podmíněno i geneticky. Studie složení produktů 

řady ANTI-HAIR FALL prokázaly úžasné výsledky u mužů i žen 

– hormonální/genetické vypadávání vlasů však vyžaduje 

konzultaci s trichologem nebo praktickým lékařem.

JSOU TYTO PRODUKTY VHODNÉ KE KAŽDODENNÍMU 

POUŽITÍ?

Ano.

MOHU POŽÍVAT PRODUKTY Z RŮZNÝCH KOLEKCÍ ZÁROVEŇ?

V zásadě ano, ale pokud chcete řešit specifický problém, měli 

byste si vybrat sérum, které nejlépe řeší tento problém.

JSOU PRODUKTY BEZ OBSAHU SULFÁTŮ? JAKOU 

POVRCHOVĚ AKTIVNÍ LÁTKU OBSAHUJÍ?

Ano, produkty jsou bez obsahu sulfátů. Jako povrchově aktivní 

látku používáme laurylsarkosinát sodný, kokamidopropyl 

betain a laurylglukosid.

EXISTUJÍ KLINICKÉ STUDIE ZABÝVAJÍCÍ SE ÚČINNOSTÍ ŘADY 

PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ? JAKÉ VÝSLEDKY MOHOU KLIENTI 

OČEKÁVAT?

Ano, existují pozitivní studie zabývající se aktivními složkami 

obsaženými v těchto produktech. Zároveň pracujeme na 

dalších studiích, které doloží účinnost našich produktů. Při 

použití šamponu a séra najednou mohou být první výsledky 

viditelné již po jednom měsíci, nicméně výraznější výsledky 

můžete očekávat po třech měsících.

LZE TYTO PRODUKTY POUŽÍT NA VŠECHNY TYPY VLASŮ OD 

JEMNÝCH PO HRUBÉ?

Ano.

JSOU TYTO PRODUKTY VHODNÉ PRO BARVENÉ VLASY?

Ano.

JSOU TYTO PRODUKTY VHODNÉ PRO VEGANY?

Ano.

JSOU TYTO PRODUKTY VHODNÉ PRO TĚHOTNÉ ŽENY?

Všechny naše produkty jsou vyvinuty tak, aby byly bezpečné 

pro použití během těhotenství. Ale jako vždy vás žádáme, 

abyste se v případě těhotenství (zejména pokud jsou známé 

alergie, intolerance apod.) poradila se svým praktickým 

lékařem.

OBSAHUJÍ PRODUKTY PARABENY NEBO SILIKONY?

Ne.

PRO KOHO JE VHODNÉ SUPER ANTI-AGING SCALP SERUM?

Vzhledem k tomu, že sérum bojuje proti každodenním 

agresorům, jako je oxidační stres, znečištění atd., které nejsou 

F A Q



 

věkově specifické, lze sérum používat v jakémkoli věku a je 

skvělým pomocníkem prevence a ochrany.

MÁM SÉRUM APLIKOVAT NA SUCHÉ NEBO MOKRÉ VLASY?

Sérum můžete aplikovat jak na suché, tak na mokré vlasy. 

Přebytek lze snadno vyčesat kartáčem.

JE NUTNÉ POUŽÍVAT VŠECHNY PRODUKTY V DANÉ ŘADĚ, ABY 

BYLO DOSAŽENO VIDITELNÝCH VÝSLEDKŮ? 

Pro silnější a efektivnější výsledek doporučujeme používat 

šampony  společně se séry na pokožku hlavy, ale není to 

nutností.

JE ŘADA MOLECULAR HAIR & SCALP VHODNÁ PRO DĚTI?

Řada je vhodná pro použití jak dětmi, tak teenagery. Naše 

kolekce BABY & KIDS je vyrobena z šetrných ingrediencí a 

složení vytvořenéhospeciálně pro děti, proto pro dětské vlásky 

doporučujeme šampon z této řady.

MOHU NECHAT REGENERAČNÍ MASKU PŮSOBIT PŘES NOC?

Ano.

KTERÁ ŘADA JE VHODNÁ PRO BARVENÉ VLASY/AFRO 

VLASY/KUDRNATÉ VLASY/ROVNÉ VLASY?

Barvené vlasy: všechny produkty

Afro vlasy: SUPER ANTI-AGING COLLECTION

Kudrnaté vlasy: všechny produkty

Rovné vlasy: všechny produkty, pro jemné vlasy doporučujeme 

BALANCING nebo ANTI-HAIR FALL COLLECTION.

Lupy: BALANCING COLLECTION

Podrážděná pokožka hlavy: BALANCING COLLECTION

Muži: všechny produkty

JSOU OBALY RECYKLOVATELNÉ?

Ano.

JAK ČASTO BY SE MĚLA POUŽÍVAT REGENERAČNÍ MASKA NA 

VLASY?

Masku je možné používat denně, ale opravdu záleží na tom, jak 

poškozené vlasy jsou. Pro husté vlasy doporučujeme zpravidla 

místo kondicionéru používat rovnou masku, která i velmi 

hustým vlasům poskytne tu nejlepší možnou péči.

JAK ČASTO BY SE MĚLO POUŽÍVAT SÉRUM NA POKOŽKU 

HLAVY?

Sérum na pokožku hlavy by se mělo používat po každém umytí 

šamponem, a to pro zesílení jeho účinku. BALANCING SCALP 

SERUM by však mělo být používáno podle potřeb a stavu 

vlasové pokožky. Může být také použito mezi jednotlivými 

mytími vlasů.

JE HYDRATAČNÍ KONDICIONÉR VHODNÝ PRO VŠECHNY TYPY 

VLASŮ?

Ano, nicméně pokud vlasy nejsou chemicky namáhány, je 

možné, že hydratační kondicionér nebude třeba používat.

ŠTÍPE ŠAMPON V OČÍCH?

Ne.

DODÁVÁ NĚKTERÝ Z PRODUKTŮ VLASŮM OBJEM?

Všechny naše produkty dodávají vlasům objem, ale maximálního 

objemu lze dosáhnout použitím produktů z řad ANTI-HAIR FALL 

a SUPER ANTI-AGING.

V JAKÉM POŘADÍ DOPORUČUJEME PRODUKTY POUŽÍVAT?

Začněte šamponem a pokračujte kondicionérem a/nebo maskou 

na vlasy. Dokončete individuálním sérem pro ošetření pokožky 

hlavy.

JAK DLOUHO BUDE TRVAT, NEŽ UVIDÍM VÝSLEDKY?

Vlasy budou po 1-3 aplikacích lesklejší, zdravější a hebčí. U 

řady ANTI-HAIR FALL jsou výsledky vidět již po měsíci 

pravidelného používání.

LZE SÉRUM NA POKOŽKU HLAVY POUŽÍT NA OBOČÍ, ŘASY 

NEBO VOUSY? 

Lze je použít na obočí a vousy. Vyhněte se aplikaci séra 

v blízkosti očí.

POMÁHAJÍ PRODUKTY MOLECULAR HAIR & SCALP PŘI 

ALOPECII?

Ano, ANTI-HAIR FALL SCALP SERUM může pomoci, ale výsledky 

se budou u každého jedince lišit a budou záviset na typu 

alopecie.

F A Q

JSOU PRODUKTY PARFÉMOVANÉ? 

Ne.

VLASY MI PO UMYTÍ HODNĚ PADAJÍ, POMŮŽE NĚKTERÝ 

Z TĚCHTO PRODUKTŮ?

Pokud vlasy vypadávají více než obvykle, zejména po umytí 

šamponem, je to často způsobeno mechanickým namáháním, ke 

kterému během tohoto procesu dochází. V tomto případě hrají 

velmi důležitou roli kořínky vlasů. Všechny naše produkty 

podpoří zdravý růst vlasů, ale pokud je vypadávání vlasů 

extrémní, doporučujeme použít produkty z řady ANTI-HAIR 

FALL COLLECTION.

KTERÉ VITAMÍNY/DOPLŇKY STRAVY JE NEJLEPŠÍ UŽÍVAT 

SOUČASNĚ S VAŠIMI PRODUKTY PRO DOSAŽENÍ ZDRAVÝCH 

VLASŮ?

Jako doplněk pro podporu zdravého růstu vlasů doporučujeme 

SKIN SUPER ANTI-AGING.

MOJE VLASY JSOU NA KONEČCÍCH VELMI SUCHÉ, POMŮŽE 

REGENERAČNÍ MASKA NA VLASY?

Ano.

POMÁHÁ NĚKTERÝ Z PRODUKTŮ OBNOVIT LESK VLASŮ?

Ano, všechny naše produkty dodávají vlasům lesk, zvláště pak 

ty pečující (HYDRATING CONDITIONER a REPAIR HAIR MASK). 

Pro posílení lesku u matných a mdlých vlasů doporučujeme 

použít SUPER ANTI-AGING SHAMPOO.

MŮŽE ŘADA ANTI-HAIR FALL POMOCI S MUŽSKOU 

PLEŠATOSTÍ/DĚDIČNÝM/HORMONÁLNÍM/MENOPAUZÁLNÍM 

VYPADÁVÁNÍM VLASŮ/VYPADÁVÁNÍM VLASŮ SOUVISEJÍCÍM 

SE STRESEM?

Vypadávání vlasů může mít mnoho různých příčin 

a může být podmíněno i geneticky. Studie složení produktů 

řady ANTI-HAIR FALL prokázaly úžasné výsledky u mužů i žen 

– hormonální/genetické vypadávání vlasů však vyžaduje 

konzultaci s trichologem nebo praktickým lékařem.

JSOU TYTO PRODUKTY VHODNÉ KE KAŽDODENNÍMU 

POUŽITÍ?

Ano.

MOHU POŽÍVAT PRODUKTY Z RŮZNÝCH KOLEKCÍ ZÁROVEŇ?

V zásadě ano, ale pokud chcete řešit specifický problém, měli 

byste si vybrat sérum, které nejlépe řeší tento problém.

JSOU PRODUKTY BEZ OBSAHU SULFÁTŮ? JAKOU 

POVRCHOVĚ AKTIVNÍ LÁTKU OBSAHUJÍ?

Ano, produkty jsou bez obsahu sulfátů. Jako povrchově aktivní 

látku používáme laurylsarkosinát sodný, kokamidopropyl 

betain a laurylglukosid.

EXISTUJÍ KLINICKÉ STUDIE ZABÝVAJÍCÍ SE ÚČINNOSTÍ ŘADY 

PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ? JAKÉ VÝSLEDKY MOHOU KLIENTI 

OČEKÁVAT?

Ano, existují pozitivní studie zabývající se aktivními složkami 

obsaženými v těchto produktech. Zároveň pracujeme na 

dalších studiích, které doloží účinnost našich produktů. Při 

použití šamponu a séra najednou mohou být první výsledky 

viditelné již po jednom měsíci, nicméně výraznější výsledky 

můžete očekávat po třech měsících.

LZE TYTO PRODUKTY POUŽÍT NA VŠECHNY TYPY VLASŮ OD 

JEMNÝCH PO HRUBÉ?

Ano.

JSOU TYTO PRODUKTY VHODNÉ PRO BARVENÉ VLASY?

Ano.

JSOU TYTO PRODUKTY VHODNÉ PRO VEGANY?

Ano.

JSOU TYTO PRODUKTY VHODNÉ PRO TĚHOTNÉ ŽENY?

Všechny naše produkty jsou vyvinuty tak, aby byly bezpečné 

pro použití během těhotenství. Ale jako vždy vás žádáme, 

abyste se v případě těhotenství (zejména pokud jsou známé 

alergie, intolerance apod.) poradila se svým praktickým 

lékařem.

OBSAHUJÍ PRODUKTY PARABENY NEBO SILIKONY?

Ne.

PRO KOHO JE VHODNÉ SUPER ANTI-AGING SCALP SERUM?

Vzhledem k tomu, že sérum bojuje proti každodenním 

agresorům, jako je oxidační stres, znečištění atd., které nejsou 


